dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

1056/41-22

1057/42-22

1058/43-22

1059/44-22

1060/45-2

1061/46-22

1062/47-22

1063/48-22

1064/49-22

1065/50-22

1066/51-22

1067/52-22

1068/53-22

1069/54-22

1070/55-22

I0p. MU0
3aKlouYMBLLEe
A0roBOp Ha
npoBeneHue
OLLeHKM

4o boyapos O.B.

4ro boyvapos O.B.

4ro boyvapos O.B.

4ro bo4vapos O.B.

4YMoO boyapos O.B.

4o boyvapos O.B.

4ro boyvapos O.B.

4ro bo4vapos O.B.

4YMo boyapos O.B.

4ro boyvapos O.B.

4ro boyvapos O.B.

4ro bo4vapos O.B.

4o boyapos O.B.

4o boyvapos O.B.

4ro bovapos O.B.

CBepeHuna

Boyapos Oner BnagnmmpoBsuy

003947

11.03.2008

haTa

cocCTaBneHusn

oT4yeTa

02.10.2022

02.10.2022

10.10.2022

11.10.2022

15.10.2022

15.10.2022

15.10.2022

15.10.2022

18.10.2022

20.10.2022

23.10.2022

24.10.2022

24.10.2022

30.10.2022

30.10.2022

OOBLEeKT OLeHKM,
HanpasJsieHue
KBaNM(PUKaLUOHHOIO
aTrecTaTa

HeXunoe nomMmeljeHne

3eMesIbHbIN y4acCToOK

KBapTupa

HeXXunnoe nomMmewleHme

HeXunoe nomMeljeHme

HeXunnoe nomMmewleHmne

HeXunnoe nomMmelleHmne

HeXXunnoe nomMmewleHme

rapakHbin 6okc

HeXunnoe nomMmewieHmne

3eMesIbHbIN y4acCToK

HeXXunnoe nomMmelleHme

HeXXunnoe nomMmewleHme

KBapTUpa

3eMesIbHbIN y4acCToK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHaS

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA



1071/56-22

1072/57-22

1073/58-22

1074/59-22

1075/60-22

1076/61-22

1077/62-22

1078/63-22

1079/64-22

1080/65-22

1081/66-22

1082/67-22

1083/68-22

1084/69-22

1085/70-22

1086/71-22

1087/72-22

4ro bo4vapos O.B.

4YMo boyapos O.B.

4ro boyvapos O.B.

4ro boyvapos O.B.

4ro bo4vapos O.B.

4o boyapos O.B.

4o boyvapos O.B.

4ro boyvapos O.B.

4ro bo4vapos O.B.

4Mo boyapos O.B.

4o boyapos O.B.

4ro boyvapos O.B.

4ro bo4vapos O.B.

4ro bovapos O.B.

4O boyvapos O.B.

4ro bo4vapos O.B.

4ro bo4vapos O.B.

30.10.2022

10.11.2022

14.11.2022

17.11.2022

21.11.2022

29.11.2022

29.11.2022

29.11.2022

03.12.2022

07.12.2022

07.12.2022

22.12.2022

27.12.2022

27.12.2022

27.12.2022

29.12.2022

29.12.2022

3eMeJIbHbIN y4acToK

3eMeJibHbIN Y4aCToK

XKU0N O0M

3eMesIbHbIN y4acCToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

HeXXunnoe nomMmelleHme

HeXunnoe nomMmewieHmne

KBapTUpa

HeXXunnoe nomMelleHme

HeXXunnoe nomMewleHme

HeXunnoe nomMmewjeHne

HeXunnoe nomMmelleHmne

HeXXunnoe nomMmewleHme

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas



