

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Бочаров Олег Владимирович		
Номер в реестре членов РОО		003947		
Дата включения в реестр членов РОО		11.03.2008		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
1056/41-22	ЧПО Бочаров О.В.	02.10.2022	нежилое помещение	рыночная
1057/42-22	ЧПО Бочаров О.В.	02.10.2022	земельный участок	рыночная
1058/43-22	ЧПО Бочаров О.В.	10.10.2022	квартира	рыночная
1059/44-22	ЧПО Бочаров О.В.	11.10.2022	нежилое помещение	рыночная
1060/45-2	ЧПО Бочаров О.В.	15.10.2022	нежилое помещение	рыночная
1061/46-22	ЧПО Бочаров О.В.	15.10.2022	нежилое помещение	рыночная
1062/47-22	ЧПО Бочаров О.В.	15.10.2022	нежилое помещение	рыночная
1063/48-22	ЧПО Бочаров О.В.	15.10.2022	нежилое помещение	рыночная
1064/49-22	ЧПО Бочаров О.В.	18.10.2022	гаражный бокс	рыночная
1065/50-22	ЧПО Бочаров О.В.	20.10.2022	нежилое помещение	рыночная
1066/51-22	ЧПО Бочаров О.В.	23.10.2022	земельный участок	рыночная
1067/52-22	ЧПО Бочаров О.В.	24.10.2022	нежилое помещение	рыночная
1068/53-22	ЧПО Бочаров О.В.	24.10.2022	нежилое помещение	рыночная
1069/54-22	ЧПО Бочаров О.В.	30.10.2022	квартира	рыночная
1070/55-22	ЧПО Бочаров О.В.	30.10.2022	земельный участок	рыночная

1071/56-22	ЧПО Бочаров О.В.	30.10.2022	земельный участок	рыночная
1072/57-22	ЧПО Бочаров О.В.	10.11.2022	земельный участок	рыночная
1073/58-22	ЧПО Бочаров О.В.	14.11.2022	жилой дом	рыночная
1074/59-22	ЧПО Бочаров О.В.	17.11.2022	земельный участок	рыночная
1075/60-22	ЧПО Бочаров О.В.	21.11.2022	квартира	рыночная
1076/61-22	ЧПО Бочаров О.В.	29.11.2022	квартира	рыночная
1077/62-22	ЧПО Бочаров О.В.	29.11.2022	квартира	рыночная
1078/63-22	ЧПО Бочаров О.В.	29.11.2022	квартира	рыночная
1079/64-22	ЧПО Бочаров О.В.	03.12.2022	квартира	рыночная
1080/65-22	ЧПО Бочаров О.В.	07.12.2022	нежилое помещение	рыночная
1081/66-22	ЧПО Бочаров О.В.	07.12.2022	нежилое помещение	рыночная
1082/67-22	ЧПО Бочаров О.В.	22.12.2022	квартира	рыночная
1083/68-22	ЧПО Бочаров О.В.	27.12.2022	нежилое помещение	рыночная
1084/69-22	ЧПО Бочаров О.В.	27.12.2022	нежилое помещение	рыночная
1085/70-22	ЧПО Бочаров О.В.	27.12.2022	нежилое помещение	рыночная
1086/71-22	ЧПО Бочаров О.В.	29.12.2022	нежилое помещение	рыночная
1087/72-22	ЧПО Бочаров О.В.	29.12.2022	нежилое помещение	рыночная